[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     20.02.2017                                                                                                                                                                                                                    № 82                                                                                                                                          с. Кожевниково      Кожевниковского района      Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.05.2016г. № 300 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кожевниковском районе Томской области на 2017 – 2020 годы на период до 2025 года»

       В соответствии с решением Думы Кожевниковского района от 27.12.2016г. № 105 «О бюджете Кожевниковского района на 2017 год»

                                                                                                                                                                                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кожевниковском районе Томской области на 2017 – 2020 годы на период до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации Кожевниковского района от 20.05.2016г. № 300 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кожевниковском районе Томской области на 2017 – 2020 годы на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. таблицу перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Кожевниковском районе Томской области на 2017 – 2020 годы на период до 2025 года» изложить в новой редакции в согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию Малолетко А.А.

	Глава Кожевниковского района
	 А.М. Емельянов

Первый заместитель
Главы Кожевниковского района

_________________ А.А. Малолетко
_________________ 2017г.
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

______________ М.В.  Пономаренко

______________ 2017г.
	Начальник Управления финансов

                                                  __________________ О.Л. Вильт

                                                  __________________ 2017г.

С.И. Сергеев
21376